ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.O 	Ob 	12016

Gabinete do Vereador, 16 de Junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a possibilidade implantar, o mais
breve possível, uma Rua, com toda a infraestrutura básica, entre as Ruas Elita lisa
Leipnitz Griebeler e Atlanta, no Bairro Aeroclube. Essa construção visa proporcionar
uma maior comodidade aos cidadãos que usam este trecho para acessar a EMEI José
Flores Cruz, e para dar mais segurança aos moradores, já que o local não possui
nenhuma iluminação.

F.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"